
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 січня 2022 року №  1

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеуетрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
Андрусюку Олегу Олексійовичу для ведення садівництва, яка розташована в 
садівничому товаристві «Кондитер», за межами населеного пункту на території 
Степненської сільської територіальної громади

Розглянувши клопотання Андрусюка Олега Олексійовича про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в иату'рі (на місцевості), ділянка № 107, площею 0,0764 га, 
ию розташована в садівничому товаристві «Кондитер», за межами населеного 
пункту на території Степненської сільської територіальної громади з подальшою 
передачею у власність для ведення садівництва, враховуючи висновки та 
рекомендації поетійної депутатської комісії з питань агропромислового комплексу, 
земельних відносин та екології, керуючись статтями 12, 35, 81, 116, 118, 120, 121, 
122 Земельного Кодекеу України, етаттею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Андрусюку Олеіу' Олексійовичу на виготовлення технічної 
документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевоеті), ділянка № 107, площею 0,0764 га, код виду цільового 
призначення -  01.05 Для індивідуального садівництва, що розташована в 
садівничому товаристві «Кондитер», за межами населеного пункту на території 
Степненської сільської територіальної громади.

2. Рекомендувати Андрусюку Олегу Олексійовичу замовити в землевпорядній 
організації виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для передачі земельної 
ділянки у власність та надати технічну документацію на розгляд та 
затвердження Степненеькій сільській раді.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу земельних відносин та екології.

Степненський сільський В я ^ сл ав  ЛЮБИМЕНКО


